PIROVINICIAAL BILAD

Provincie
Noord-Holland

Besluit van Gedeputeerde Staten van
Noord-Holland van 16 maart 2010,

nr. 2010-7996, tot bekendmaking van
het subsidieplafond van de Verordening
inrichting landelijk gebied Noord-
Holland 2008.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 4:27, juncto 3:42
van de Algemene wet bestuursrecht bekend dat
zij het subsidieplafond van de Verordening
inrichting landelijk gebied Noord-Holland 2008
als volgt vaststellen:

Op grond van artikel 4, zesde 1lid van de Verorde-
ning inrichting landelijk gebied Noord-Holland
2008 een totaal subsidieplafond van € 34.523.485,-
VOOT 2010 vast te stellen;

Het totale subsidieplafond deels onder te verdelen
naar verschillende ILC doelen en prestaties en
deels voor overige doelen ILG (zoals weergegeven
in bijlage 1).

Haarlem, 16 maart 2010.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland.
S. Baggerman, voorzitter.

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.
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Bijlage 1 Subsidieplafonds 2010
t.b.v. subsidieverordening ILG

Doel

Recreatie:
Wandelen over boerenland
Rijksdoel

Recreatie:
Landelijke routenetwerken
Rijksdoel

Recreatie:
Landelijke routenetwerken
Rijksdoel

Natuur: soortenbescherming
Rijksdoel

Natuur:
leefgebiedenbenadering
Rijksdoel

Landschap: Nationaal Landschap
Groene Hart
Rijksdoel

Landschap: Landschapselementen
Provinciaal doel

Landschap:

Regeling bereikbaarheid en
bewerkbaarheid Laag Holland
Rijksdoel

Landschap:
Regeling bereikbaarheid en

bewerkbaarheid Groene Hart
Rijksdoel

Bestaande natuur
Aankopen nieuwe natuur (PNB)

Leader:
Uitvoeringsprogramma Leader

Overige doelen Verordening ILG

Totaal Subsidieplafond 2010

Prestatie

Wandelen over boerenland

Wandelen

Varen

Uitvoeren van jaarplannen
soortenbescherming

Uitvoeren leefgebiedenbenade-
ring

Nationaal Landschap Groene
Hart

Landschapselementen

Uitvoeren Leader

Subsidieplafond
€64.078,00

€165.656,00

€10.188,00

€400.000,00

€719.000,00

€ 35.890,00

€328.000,00

€ 230.000,00

€100.000,00

€0,00
€2.000.000,00

€1.400.000,00

€29.070.673,00
€ 34.523.485,00

Uitgegeven op 5 april 2010.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.
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